
UCHWAŁA NR XXXVIII/482/21 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXI/373/21 z dnia 19 maja 2021r. 
dotyczącej zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej w Katowicach na realizację zadania - "Kompleksowe uporządkowanie gospodarki 
ściekowej w Gminie Orzesze” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2021r. poz.1372, 1834) oraz art.90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021r. poz.305, 1236, 1535, 1773) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 
§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXI/373/21 z dnia 19 maja 2021r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na realizację zadania - "Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie 
Orzesze” zmienia się treść § 1,  który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  1. Zaciągnąć  pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach w wysokości 1 883 017zł (słownie: jeden milion osiemset 
osiemdziesiąt trzy tysiące siedemnaście złotych) na realizację zadania inwestycyjnego: 
"Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Orzesze”.. 

2. Zakwalifikować pożyczkę w latach 2021-2022 jako przychód gminy według poniższego 
zestawienia: 

1) w 2021 roku w kwocie 1 845 864,51zł; 

2) w 2022 roku w kwocie 37 152,49zł. 

3. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2023-2030.” 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Orzesze do zawarcia aneksu do umowy o udzielenie pożyczki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr inż. Jan Mach 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4C538F4-C60E-4336-80B8-14E048C08165. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


